
 

 

 

2026 年４月１日以降ご出産の皆様へ 

 

変更事項のお知らせ 

 

● 入院費用変更：2026 年４月１日より 

昨今の社会情勢の影響による物価高騰、光熱費高騰に伴い、当院におきましても 

分娩費用を改定させていただくことになりました。今後も医療の質の向上、快適な 

サービスの提供に努めてまいりますので、大変心苦しいお願いではございますが 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  改定日 ： 2026 年 4 月 1日 AM0：00 

 改定料金： 自然分娩 約 8万円～ 

       （無痛分娩は別途 10 万円） 

       帝王切開 約 16 万円～ 

       当院は産科医療補償制度の加入機関です。 

       出産育児一時金（50 万円）と分娩予約金（2万円）を差し引いた差額と

なります。 

詳しくは 2月以降にご案内する HP内「料金についてのご案内」を 

        ご参照ください。 

        ご不明点などございましたら、受付にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

   医療法人 平竹クリニック 

 

 

 

 


